
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2025년도 추경 3 회 일반회계

부서: 농업정책과
장 : 500 보조금
관 : 510 국고보조금등
항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 34,469,345 34,734,800 △265,455

농업정책과 34,469,345 34,734,800 △265,455

500 보조금 34,469,345 34,734,800 △265,455

510 국고보조금등 26,694,504 27,148,429 △453,925

511 국고보조금등 26,694,504 27,148,429 △453,925

511-01 국고보조금 2,369,492 2,284,793 84,699

○저탄소농업 프로그램 시범사업(경종 분야) 84,699 0 84,699

511-03 기금 19,340,312 19,878,936 △538,624

○전략작물 직불제 2,324,000 2,923,000 △599,000

○친환경농업직불제 408,795 348,798 59,997

○FTA피해보전직불사업 379 0 379

520 시ㆍ도비보조금등 7,774,841 7,586,371 188,470

521 시ㆍ도비보조금등 7,774,841 7,586,371 188,470

521-01 시ㆍ도비보조금등 7,774,841 7,586,371 188,470

○충청북도 농업인 공익수당 지원

1,800,000 1,680,000 120,000

○도시농부 지원사업 488,620 470,800 17,820

○소규모 농업시설 사업 100,000 0 100,000

○농기계 종합보험 지원 42,810 40,710 2,100

○고품질 벼 육묘장 설치보완 0 31,500 △31,500

○콩 전용 농기계 지원 42,000 48,000 △6,000

○논 타작물 재배지원사업 328,500 334,650 △6,150

○친환경 인증농가 환경보전비 지원

100,800 108,600 △7,800

경정 2,324,000,000원

경정 408,795,000원

경정 1,800,000,000원

경정 488,620,000원

경정 42,810,000원

경정 0원

경정 42,000,000원

경정 328,500,000원

경정 100,800,000원


